CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI VÀ

BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP
Kính gửi:
- Ban Giám Hiệu Trường Cao đẳng Y tế Bình Dương;

- Phòng Đào tạo;

- Phòng Công tác Học sinh - Sinh viên;
- Giáo viên chủ nhiệm lớp.
Em tên là: ………………………………          Mã số sinh viên…………………………………..
Ngày sinh: ……………………………..           Nơi sinh: …………………………………………
Cơ quan công tác (nếu có)………………………………………            SĐT: ……………………
Địa chỉ liên hệ: …………………………………………………………………………………......
Hiện đang học lớp: ………………………….. Ngành: …......................       SĐT: ……………….
Khóa học: 20.… - 20.…                                    Hệ đào tạo: …………..............……………………
Điểm trung bình năm học vừa qua: ………………………………………………………………..

Nay em làm đơn này kính gửi Ban Giám Hiệu Trường Cao đẳng Y tế Bình Dương cho phép em được bảo lưu kết quả học tập từ học kỳ ....……… Năm học 202…. – 202….
Lý do xin bảo lưu: ………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………………
Kính mong được sự chấp thuận của Ban Giám Hiệu và các phòng chức năng.
Em xin chân thành cảm ơn ./.
    Bình Dương, ngày       tháng      năm 202 ..

                    1. Giáo viên chủ nhiệm                                                     Người làm đơn
……………………………………………

………………………………………………..
………………………………………………..

                    2. Phòng Đào tạo                                                          3. Phòng CT-HSSV
………………………………………………..          …………………………………...................

..........................................................................................           ………………………………………………………..
………………………………………………………….            ………………………………………………………..
                                                                4. Ý kiến của Ban Giám hiệu
                                    ………………………………………………………………………….
                                   ………………………………………………………………………......
                                   …………………………………………………………………………..
* Ghi chú:
- Nộp đơn tại phòng Đào tạo, thời gian bảo lưu 01 năm. “kèm theo giấy xác nhận kết quả học tập”. Nếu quá thời hạn 30 ngày kể từ ngày ký đơn, sinh viên không nộp về cho Phòng CT-HSSV thì sẽ bị xóa tên.
- Lưu tại Phòng CT-HSSV.